ZAIDA ISELA PADILLAATENCIÓN:
CORREO:

TELEFONO: 452 525 5951
COND. DE PAGO: CREDITO

REFERENCIA : 4391

VIGENCIA: 15 DIAScompras2@agroexportadora.com

T. ENTREGA

1.00 SMA0001 418.000000 418.00AT01407 COUPLING ASSY-MP-JIC 0.56F.SST INMEDIATO

Total

Subtotal

CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO DÓLARES 88/100 USD

484.88

418.00

La cotización será vigente hasta el día 12/08/2025

I.V.A. 66.88

-Material sujeto a disponibliidad al momento de colocar su pedido.
-El tiempo de entrega mencionado es solo para ef ectos de cotización, una v ez recibida su orden de compra usted recibirá nuestra conf irmación de recibido y  se le